




Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Административно-управленческий персонал</b>																								
204	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Главный специалист по юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Главный специалист по кадрам и дипломированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Несамостоятельный плавающий кран ГК-8</b>																								
210	Шкипер	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
211	Помощник шкипера	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
212	Старший электромеханик	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
213	Моторист-матрос	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
214	Матрос	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
215	Повар судовой	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Земснаряд "Обский-1006"</b>																								
216	Матрос	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да


Дата составления: 02.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Главный инженер  (подпись)

Апаликов Дмитрий Анатольевич (Ф.И.О.)

02.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника по флоту (должность)		Калинин Владимир Викторович (Ф.И.О.)	<u>02.12.2020</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Соколов Александр Сергеевич (Ф.И.О.)	<u>02.12.2020</u> (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Миненко Виталий Викторович (Ф.И.О.)	<u>02.11.2020</u> (дата)
Главный экономист (должность)		Евгущенко Татьяна Николаевна (Ф.И.О.)	<u>02.12.2020</u> (дата)
Главный специалист по юридическим вопросам (должность)	<u>В -</u> (подпись)	Вирт Юлия Александровна (Ф.И.О.)	<u>02.12.2020</u> (дата)
Главный специалист по кадрам и дипломированию (должность)	<u>ИО</u> (подпись)	Иглохина Ольга Александровна (Ф.И.О.)	<u>02.12.2020</u> (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1609 (№ в реестре экспертов)		Осокин Владимир Михайлович (Ф.И.О.)	<u>02.11.2020</u> (дата)